
STUDENTŲ ĮTRAUKIMO Į MOKSLINĘ VEIKLĄ SKATININAMOJO KONKURSO TEMA 

 

 

Temos pavadinimas: Studentų praktikos darnaus mokymosi kontekste 

Tikslas: ištirti studentų praktikas darnaus mokymosi aspektu 

Trumpas temos vykdymo aprašymas (ne daugiau kaip 2000 ženklų): 
Universitetinės studijos studentams suteikia įvairiapusį išsilavinimą. Vienu iš esminių 
universitetinio išsilavinimo bruožų turėtų būti studento parengimas mokymuisi ne tik visą 
gyvenimą (lifelong learning) tačiau ir mokymuisi visur (lifewide learning). Kartu, šie du 
požiūriai į mokymąsi sudaro darnaus mokymosi prielaidą.  
Siekiant išanalizuoti, kaip universitetinių studijų metu atliekamos praktikos padeda studentams 
ugdyti darnaus mokymosi gebėjimą, reikia ištirti, kokį poveiki jos turi studentų mokymuisi 
mokytis bei kitiems svarbiems veiksniams. Šiuo tikslu, pagal tyrėjo (dėstytojo) sudarytas 
anketas bus vykdomos studentų, atlikusių profesines praktikas, anketinės apklausos. 

Temą siūlantis mokslininkas/dėstytojas: doc. dr. Robert Leščinskij 

 


